
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO 
DESERTO 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 
TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 056/2017 
Processo n° 17/2017 

Pregão n° 05/2017 
 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e PADARIA E 
MERCEARIA TO COM TRIGO E NÃO ABRO LTDA 
 
CNPJ/CPF: 13.969.046/0001-65 
 
Empresa localizada na RUA DUARTE DE ABREU    n°: 126    Bairro: 
CENTRO 
Cidade: SIMÃO PEREIRA     UF: MG     CEP: 36.123-000     
   
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 

CESTA BÁSICA  250 70,00 17.500,00 

 
 
Valor total: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). 
 
Vigência: 31/12/2017 
 
Dotação Orçamentária:  
02.09000.08.244.0010.2063-339032 - BENEFÍCIOS EVENTUAIS E 
EMERGENCIAIS / 100 
 
Data da Assinatura: 27/03/2017 
 
 
 
 
 
 

 
Walace Sebastião Vasconcelos Leite  

Prefeito Municipal 
 

 


